

UNIONE DEI COMUNI "MARMILLA"

PROVINCIA DEL MEDIO CAMPIDANO

PROGETTO ESECUTIVO

Lavori di manutenzione della pista di atletica e il completamento di alcune parti della palestra presso la struttura di via Cadello
Comune di Villamar

RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO							CAPOGRUPPO					
Ing. Giordano Fadda Ing. Massimiliano Cugudda Ing. Andrea Sanna Ing. Daniele Tatti Arch. Gianluca Cara							Ing. Giordano Fadda 					
COLLABORATORI												
TITOLO DELLA TAVOLA							SPECIALIZZAZIONE			NUMERO TAV.		
Costo relativo alla sicurezza							Architettura		Cantieri		C. 06	
							Strutture		Topografia			
							Impianti		Particolari			
							Codice Archivio					
							Data: Luglio 2018					
EMISSIONI / REVISIONI							Nome File XRIF_Cartiglio.dwg					
Rev	Zona	Descrizione	Eseg.	Verif.	Approv.	Data	RESP. DEL PROCEDIMENTO					
1		EMISSIONE	AS			07/18	Ing. Valerio Porcu					
2							COMMITTENTE					
3							Unione dei Comuni Marmilla					
4												

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 PF.0014.000 2.0014	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi (in ossevanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 4675), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: d) lato 90 cm, rifrangenza classe II					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	9,33	9,33
2 PF.0014.000 2.0022	Cartelli di avvertimento, prescrizione, divieto, conformi al Dgs 493/96, in lamiera di alluminio 7/10, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare; costo di utilizzo mensile					15,00		
	SOMMANO metri quadri					15,00	1,45	21,75
3 PF.0014.000 4.0006	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio z ... etterie e uno scaldabagno da 200 l, una finestra a vasistas e un portoncino esterno semivetrato, dimensioni 7200x2400 mm					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	308,09	308,09
4 PF.0014.000 5.0002	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 28/7/1958 integrate con il DLgs 626/94 e succ. mod.ii.; da valutarsi come costo di utili ... li reintegrazioni dei presidi: b) cassetta, dimensioni 44,5 x 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	7,59	7,59
5 PF.0014.000 6.0005	Formazione periodica degli operai in materia di igiene e sicurezza del lavoro e gestione delle emergenze. Costo annuale per operaio					5,00		
	SOMMANO a corpo					5,00	120,75	603,75
6 PF.0014.000 6.0001	Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Coordinatore della Sicurezza, per particolari esigenze quali, ad esempio, illustrazione del P.S.C. con verifica c ... doneamente attrezzato per la riunione a. Riunioni di coordinamento con il datore di lavoro, prezzo per ciascuna riunione					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	56,50	282,50
7 PF.0014.000 5.0004	Sorveglianza sanitaria svolta dal medico competente secondo quanto previsto agli artt. 16 e 17 del DLgs. n. 626/94 per i lavoratori per i quali e' prescritta l'obbligo. Costo annuo per lavoratore.					5,00		
	SOMMANO a corpo					5,00	104,42	522,10
8 PF.0014.000 5.0005	Accertamenti sanitari di base lavoratori. Costo semestrale.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	39,11	195,55
	A R I P O R T A R E							1'950,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'950,66
9 PF.0014.000 3.0006	Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sosteg ... fissati nel terreno a distanza di 1 m: a) altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori					322,00		
	SOMMANO metri					322,00	2,48	798,56
10 PF.0014.000 1.0008	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92: Elmetto in polietilene ad alta densità, bardatura regolabile, fascia antisudore, sedi laterali per inserire adattatori per cuffie e visiere, peso pari a 300 g; costo di utilizzo mensile					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	0,38	19,00
11 PF.0014.000 1.0011	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92: Occhiali di sicurezza a stanghette, anche regolabili, ripari laterali e sopraccigliari, lenti in policarbonato antiurto e antigraffio; costo di utilizzo mensile					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	0,45	22,50
12 PF.0014.000 1.0013	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92: Cuffia antirumore leggera per breve esposizione a livelli medio-bassi di rumore, ... , confezionata a norma UNI-EN 352/01 con riduzione semplificata del rumore (SNR) pari a 25 dB; costo di utilizzo mensile					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	0,75	37,50
13 PF.0014.000 1.0018	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92: Scarpa a norma UNI EN 345, classe S3, puntale di acciaio, assorbimento di energia ... rmeabile in pelle naturale foderata, con suola in poliuretano bidensità (antiolio, antiacido); costo di utilizzo mensile					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	3,42	171,00
14 AS01	Arrotondamenti					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	0,78	0,78
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'000,00
	T O T A L E euro							3'000,00
	Data, 09/07/2018							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							